
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

Линевка

Озеро Линевое

Пруд

Пруд

Источник Пресвятой Богородицы в честь иконы ее Т ихвинская



G1
H1

I1
J1

K1
L1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

G5
H5

I5
J5

K5
L5

G6
H6

I6
J6

K6
L6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

L9

Источник Пресвятой Богородицы в честь иконы ее Т ихвинская

Дубровка

Озеро

Беседка

Водонапорная башня



M1
N1

O1
P1

Q1
R1

M2
N2

O2
P2

Q2
R2

M3
N3

O3
P3

Q3
R3

M4
N4

O4
P4

Q4
R4

M5
N5

O5
P5

Q5
R5

M6
N6

O6
P6

Q6
R6

M7
N7

O7
P7

Q7
R7

M8
N8

O8
P8

Q8
R8

M9
N9

O9
P9

Q9
R9

Водонапорная башня

Чистые Пруды

Пруд

Пруд

чистые пруды 2

Пруд

Водонапорная башня Рож новского



S1
T 1

U1
V1

W 1

S2
T 2

U2
V2

W 2

S3
T 3

U3
V3

W 3

S4
T 4

U4
V4

W 4

S5
T 5

U5
V5

W 5

S6
T 6

U6
V6

W 6

S7
T 7

U7
V7

W 7

S8
T 8

U8
V8

W 8

S9
T 9

U9
V9

W 9

Лес Вышкинская Пристань

Центральный рудник



A9
B9

C9
D9

E9
F9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

Кладбище

Пруд

Водонапорная башня Рож новского

Cалмановская средняя школа № 1

Cоветская ул., 7

Разворотная площадка маршрутного такси №1 Ишеевка - Cалмановка.

Остановка «Площадь Победы»

Водонапорная башня

Cалмановка

Детский дом-интернат для  умственно отсталых детей «Родник»

Плотина

Мост через реку Cвияга



G9
H9

I9
J9

K9
L9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

F16
G16

H16
I16

J16
K16

L16

F17
G17

H17
I17

J17
K17

L17

Разворотная площадка маршрутного такси №1 Ишеевка - Cалмановка.

Максимовка

Детский дом-интернат для  умственно отсталых детей «Родник»

Пруд

Овраг Дьяков

Полдомасово

Мост через реку Cвияга

Церковь Рож дества Пресвятой Богородицы

Парк сельхозтехники
Кладбище

Водонапорная башня Рож новского

Кладбище

Водонапорная башня Рож новского



M9

M10
N10

O10
P10

Q10
R10

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

M14
N14

O14
P14

Q14
R14

M15
N15

O15
P15

Q15
R15

L16
M16

N16
O16

P16
Q16

R16

L17
M17

N17
O17

P17
Q17

R17

Новая Беденьга

Кладбище

«Лесное озеро»

Археопарк «Меж дуречье»

Водонапорная башня

Арена (Cцена)



S10
T 10

U10
V10

W 10

S11
T 11

U11
V11

W 11

S12
T 12

U12
V12

W 12

S13
T 13

U13
V13

W 13

S14
T 14

U14
V14

W 14

S15
T 15

U15
V15

W 15

R16
S16

T 16
U16

V16
W 16

R17
S17

T 17
U17

V17
W 17

W 18

Овраг Cоловецкий

Археопарк «Меж дуречье»

Пруд

Арена (Cцена)Усадьба колобка

Пруд

Гостиничный комплекс «Венеды»

Усадьба «Праславяне»

Cмотровая вышка

Остатки Cимбирской Cоловецкой муж ской пустыни

Заброшенный пионерлагерь

Залив Друж бановский



A18
B18

C18
D18

E18
F18

A19
B19

C19
D19

E19

A20
B20

C20
D20

E20

A21
B21

C21
D21

E21

A22
B22

C22
D22

E22

A23
B23

C23
D23

E23

A24
B24

C24
D24

E24

A25
B25

C25
D25

E25

Ишеевка

Залив реки Cвияга

Заброшенный Кирпичный Завод

Мост через реку Cвияга

Ульяновская районная больница

Cтадион «Т екстильщик»

Бывший текстильный комбинат имени Гимова

Т ерритория детского сада

ул. Никонорова, 7

Cтоматологическая клиника

ул. Ульянова, 3а

Набереж ная ул., 10в

ул. Кирова, 13ул. Гимова, 25

ул. Кирова, 10Набереж ная ул., 27

Ферма

Водонапорная башня

Аллея Мудрости

авт. мост через Cвиягу

ул. Ленина, 1

Парк «Вдохновение»

Cквер

Аллея

Т орговый центр

Октябрьская ул., 21

ШРП-418

Завод «Cтройпластмасс»

Ишеевское кладбище

Новокомбинатовская ул., 51б
Новокомбинатовская ул., 45а

Часовня преподобномученицы Анастасии Римляныни
Пешеходный мост

Cтела «Улица Т екстильщиков»

Ишеевское ремонтно-техническое предприятие

ПC 110/35/10 кВ «Ишеевка»

Пож арная часть № 47

ул. Гагарина, 8

Пионерская ул., 1

ул. Калинина, 31ул. Калинина, 29

КНC № 3

Ипподром

Очистные сооруж ения

Ишеевское автотранспортное предприятие

Ишеевская макаронная фабрика

Cупермаркет «Гулливер»



F18
G18

H18
I18

J18
K18

L18

F19
G19

H19
I19

J19
K19

F20
G20

H20
I20

J20
K20

F21
G21

H21
I21

J21
K21

F22
G22

H22
I22

J22
K22

F23
G23

H23
I23

J23
K23

F24
G24

H24
I24

J24
K24

F25
G25

H25
I25

J25
K25

F26
G26

H26
I26

J26
K26

Новокомбинатовская ул., 51б

Часовня преподобномученицы Анастасии Римляныни

Ишеевское ремонтно-техническое предприятие

ПC 110/35/10 кВ «Ишеевка»

Пож арная часть № 47

Cадовые участки

Ипподром

Очистные сооруж ения

Ишеевское автотранспортное предприятие

Ишеевская макаронная фабрика

Cупермаркет «Гулливер»

калонка

ост. «Cланцевый Рудник»

Берёзовая ул., 13

Дорож ный знак «Начало населенного пункта» Ишеевка

Водонапорная башня

ост. «Полдомасово»



L18
M18

N18
O18

P18
Q18

R18

L19
M19

N19
O19

P19
Q19

L20
M20

N20
O20

P20
Q20

L21
M21

N21
O21

P21
Q21

L22
M22

N22
O22

P22
Q22

L23
M23

N23
O23

P23
Q23

L24
M24

N24
O24

P24
Q24

L25
M25

N25
O25

P25
Q25

L26
M26

N26
O26

P26
Q26

Пруд

Урочище Круглая Поляна

Полигон 31-й ГОДШБ ВДВ



R18
S18

T 18
U18

V18
W 18

R19
S19

T 19
U19

V19
W 19

R20
S20

T 20
U20

V20
W 20

R21
S21

T 21
U21

V21
W 21

R22
S22

T 22
U22

V22
W 22

R23
S23

T 23
U23

V23
W 23

R24
S24

T 24
U24

V24
W 24

R25
S25

T 25
U25

V25
W 25

R26
S26

T 26
U26

V26
W 26

Урочище Круглая Поляна

Cланцевый Рудник

Парк

Разрушенное устье Cланцевого рудника



A26
B26

C26
D26

E26

A27
B27

C27
D27

E27

A28
B28

C28
D28

E28

A29
B29

C29
D29

E29

A30
B30

C30
D30

E30

A31
B31

C31
D31

E31

A32
B32

C32
D32

E32

A33
B33

C33
D33

E33

ул. Кирова, 26

ул. Кирова, 25
ул. Гимова, 17

Cпортивная площадкаЦентр культуры и досуга

Пионерская ул., 19

Магазин «Арбат»

Заброшенная насыпь

Бывший Ишеевский текстильный комбинат им.Гимова

Новокомбинатовская ул., 41

Площадь имени Ю.Ф. Горячева

Новокомбинатовская ул., 3

Новокомбинатовская ул., 13д

Новокомбинатовская ул., 4а

Зона водозабора



F26
G26

F27
G27

H27
I27

J27
K27

F28
G28

H28
I28

J28
K28

F29
G29

H29
I29

J29
K29

F30
G30

H30
I30

J30
K30

F31
G31

H31
I31

J31
K31

F32
G32

H32
I32

J32
K32

F33
G33

H33
I33

J33
K33

Дачи

Cпортивная площадка

Заброшенная насыпь

Зелёная зона

Бывший Ишеевский текстильный комбинат им.ГимоваПарк Победы

Новокомбинатовская ул., 41

Площадь имени Ю.Ф. Горячева

Новокомбинатовская ул., 3

Новокомбинатовская ул., 13д

Новокомбинатовская ул., 4а

CНТ  «Ягодка»

Каменка

Посёлок Каменка, 1Б

Кладбище

КладбищеЗона водозабора

ж /д. мост через реку Cвияга

Cолнечная ул., 62

Новокомбинатовская ул., 24

Дымовая труба

АЗC № 320 «Т атнефтепродукт»

Подгорная Каменка

Церковь Cпаса Преображ ения

Cело Подгорная Каменка, 19

Ишеевский лес

Cеверное (Ишеевское) кладбище

Памятник воинам-интернационалистам

Центр кинологической служ бы

Cело Подгорная Каменка, 3

Остановка "Cеверное кладбище"

Брод через реку Каменка



L27
M27

N27
O27

P27
Q27

L28
M28

N28
O28

P28
Q28

L29
M29

N29
O29

P29
Q29

L30
M30

N30
O30

P30
Q30

L31
M31

N31
O31

P31
Q31

L32
M32

N32
O32

P32
Q32

L33
M33

N33
O33

P33
Q33

Озеро

Военная база

Вышка

"Т анкист"

Поливенский овраг

Поливенские родники

Полигон 31 ОДШБр

2-й подъём МУП "Ульяновскводоканал"

Cкладская база
ПC 35/6 кВ «Новый Водозабор»

Заброшенная территория военно-ремонтной базы

Конечная остановка маршрута № 12

Дымовая труба

Опора ЛЭП

Лес Cтароармейский



R27
S27

T 27
U27

V27
W 27

R28
S28

T 28
U28

V28
W 28

R29
S29

T 29
U29

V29
W 29

R30
S30

T 30
U30

V30
W 30

R31
S31

T 31
U31

V31
W 31

R32
S32

T 32
U32

V32
W 32

R33
S33

T 33
U33

V33
W 33

Поливенский овраг

Поливенские родники

Поливно

2-й подъём МУП "Ульяновскводоканал"
ПC 35/6 кВ «Новый Водозабор»

Опора ЛЭП

Заброшенная территория военно-ремонтной базы

Конечная остановка маршрута № 12

Дымовая труба

Поливенский водозабор

Казарма


